
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

Nr._______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2026 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE): “ALGES KONSTRUKSION” shpk me nr. NIPT 

L92621601H me adresë: Gjirokastër, Ish SMT, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, godina 1 

kateshe, nr. pasurie 24/36, ZK 8543 & “INERTI” shpk me nr. NIPT-i J66926804L, me adresë: 

Gramsh, L. Sporti, me pikë 264,15 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: PUNË  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-76951-02-23-2026    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godinave të IEVP, Fushë Krujë – Godina L 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 17 datë 2 Mars 

2026 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E “ERGI” shpk me nr. nipti K02727229P   

Vlera:  139,529,415 (njëqind e tridhjetë e nëntë milionë e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E “ALGES KONSTRUKSION” shpk me nr. nipti L92621601H & “INERTI” shpk 

me nr. nipti J66926804L,  

Vlera:  124,405,232.7 (Njëqind e njezete e katër milionë e katërqind e pesë mijë e dyqind e 

tridhjete e dy pikë shtatë ) lekë pa tvsh, me pikë 264,15. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. B.O.E “O.B.KONSTRUKSION” shpk me nr. nipti K93728201A & “ED KONSTRUKSION” 

shpk me nr. nipti K61625001I, me subjekt mbeshtetes “ALBA KONSTRUKSION” shpk me nr. 

nipti J61812013R,  

Vlera: 115,000,000 (njëqind e pesëmbëdhjetë milionë leke) lekë pa tvsh, me pike 225,45. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



4. B.O.E “VALONA KONSTRUKSION” shpk me nr. nipti K26330202E & “ZEQILLARI 

CONSTRUCTION” shpk me nr. nipti L61912024O,  

Vlera: 128,550,000 (njeqind e njezet e tetemilion e peseqind e pesedhjetemije) lekë pa tvsh, me pikë 204,75. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. B.O.E “C O L O M B O” shpk me nr. nipti J82916489E & “AGI KONS” shpk me nr. nipti 

K21622001M, me subjekt mbeshtetes “Electrova” shpk me nr. nipti M31423002A 

Vlera: 107,753,878.65 (njëqind e shtatë milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e 

shtatedhjete e tete pike gjashtedhjete e pese) lekë pa tvsh, me pikë 248,85. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. O.E “JUNIK” shpk, me nr. nipti J68007522L 

Vlera : 118,704,622.21 (njëqind e tetembedhjete milion e shtatëqind e katër mijë e gjashtëqind e 

njezete e dy pike njezete e nje) lekë pa tvsh; 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. B.O.E  “INA” shpk me nr. nipti J61814009W & “PEPA GROUP GROUP” shpk me nr. 

nipti L42215009L,  

Vlera: 107,372,677 (Njëqind e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me pikë 243,60. 

 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. O.E “LIQENI VII” shpk me nr. nipti K01730502W, me subjekt mbeshtetes “SARDO” 

shpk me nr. nipti K13120402W & “Metal Nesimi” shpk me nr. nipti L31819009A, “GE-

D” shpk me nr. nipti M11307042L & “BALILI KONSTRUKSION” shpk me nr. nipti 

K17016202S,  

Vlera: 109,901,804.25 (njëqind e nente milion e nenteqind e nje mije e teteqind e kater pike njezete 

e pese) lekë pa tvsh, me pikë 230,55. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. O.E  “NIKA” shpk me nr. nipti J76705047U me subjekt mbeshtetes “VASHTEMIA” shpk 

me nr. nipti J64103054Q & “ASPER KONSTRUKSION” shpk me nr. nipti L98521301V,  

Vlera: 91,514,016.5 (nentedhjete e nje milione e peseqind e katermbedhjete mije e 

gjashtembedhjete pike pesedhjete) lekë pa tvsh;  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. O.E “DESARET COMPANY” shpk me nr. nipti K01816001J me subjekt mbeshtetes 

“R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h (dega e shoqerise meme RSM COMPANY)” shpk me 

nr. nipti J64103054Q & “FLED” shpk me nr. nipti K17621104C,  

Vlera: 137,246,822.67 (njëqind e tridhjetë e shtatëmilion e dyqind e dyzet e gjashtëmijë e tetëqind 

e njëzet e dy pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, me pikë 202,80.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. O.E  “K A C D E D J A” shpk me nr. nipti K51712017A me subjekt mbeshtetes “ADVANCED” 

shpk me nr. nipti K81413042D,  

Vlera: 102,924,593 (njëqind e dy milion e nenteqind e njezete e kater mije e peseqind e nentedhjete e tre) 

lekë pa tvsh, me pikë 234,15. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. O.E  “IGROUP” shpk me nr. nipti M01406012K,  

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacion mbeshtetes per kete procedure 

prokurimi. 

13. O.E  “SENKA” shpk me nr. nipti J94808405Q 

OE nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacion mbeshtetes per kete procedure 

prokurimi. 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. O.E  “IGROUP” shpk me nr. nipti M01406012K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



Arsyet e mëposhtme 

O.E  “IGROUP” shpk me nr. nipti M01406012K, skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit 

të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacion mbeshtetes per 

kete procedure prokurimi. 

 

2. O.E  “SENKA” shpk me nr. nipti J94808405Q, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

O.E  “SENKA” shpk me nr. nipti J94808405Q, skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor 

dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit 

të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacion mbeshtetes per 

kete procedure prokurimi. 

 

3. Operatori ekonomik “ERGI” shpk me nr. nipti K02727229P, 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme: 

 

OE “ERGI” shpk me nr. nipti K02727229P, skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. 



Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të 

Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.6 të “Kapacitetit Teknik” te kritereve te 

vecanta ku eshte kerkuar: Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf teknik per kryerjen e 

punimeve, te vertetuar me kontratë punë te vlefshme, një dokument që të vërtetojë kualifikimin 

profesional (dëshmi kualifikimi profesional/certifikatë/diplomë), lëshuar nga institucione 

(shtetërore apo private) të licencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, sipas 

ligjit nr. 15/2017 “Për arsimin dhe formimin profesional në Republika e Shqiperise”. Dëshmi te 

Sigurimit Teknik e leshuar nga ISHTI ose nga nje trup çertefikuese e akredituar nga DPA ose nga 

organizmat nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e Shqiperise, si dhe te figurojne ne 

listpagesat e shoqërisë për 3 muajt e fundit të deklaruar nga data e hapjes se ofertave, si më 

poshtë: 

 

STAF TEKNIK         NUMRI 

Teknik Ndërtimi 1 

Teknik IT/Elektronik 1 

Teknik Mekanik 1 

Hidraulik 2 

Elektricist 4 

Instalues dhe riparues te sistemeve ngrohje-ftohje 2 

Punonjes I izolimeve (Hidroizolues) 2 

Karpentier 1 

Betonues 2 

Murator 2 

Suvatues 4 

Pllakashtrues 2 

Specialist gipsi 1 

Punonjes per dyer dritare 2 

Bojaxhi 3 

Specialist veshje fasade 3 

Shofer 2 

Automakinist 1 

 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

Dokumentacioni provues do të paraqitet nga ofertuesi i kualifikuar në vend të parë, pranë 

autoritetit kontraktor, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, ose 

nëse do të jetë nevoja për tu kërkuar sqarime nga AK.  



Nga verifikimi i formularit përmbledhës të vetdeklarimit konstatohet se në Seksionin B 

DEKLARATË “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve object 

kontrate” ofertuesi nuk ka deklaruar se disponon stafin teknik sikunder percaktuar ne pikën 2.3.6 

te kritereve te vecanta për kualifikim, kapaciteti teknik, duke mos deklaruar se disponon:  

- 3 (tre) punonjes me profesion “Specialist veshje fasade” 

KVO gjykon, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet 

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 Operatori ekonomik, me dokumentacionin ligjor të paraqitur në SPE nuk plotëson kriterin 

2.3.8/b të “Kapacitetit teknik” të kritereve te veçanta për kualifikim te percaktuar në DT, në të cilin 

kërkohet si më poshtë:  

2.3.8/b Të paraqiten katalogët nga prodhuesi/prodhuesit apo distributorit te autorizuar nga 

prodhuesi, për të gjitha paisjet/materialet sipas pikës 2.3.8.  Në katalogë, duhet të markohet me 

ngjyrë të qartë pajisja/materiali që ofrohet dhe të pasqyrohen  specifikimet teknike të kërkuara për 

këto pajisje/materiale.  

Fleta ose fletët e katalogut që pasqyrojnë specifikimet teknike të kërkuara të pajisjes/materialeve, 

duhet të paraqiten në gjuhën shqipe,  të përkthyera dhe noterizuara. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik për pajisjen “F. Pomp Nxehtesie 

per ngrohjen e ujit sanitar, Q= 73.5kW, Fuqia Elekrtike, per temperatura te larta deri ne 70°C, 

me gaz frohes R290 Lidhjet El. 400/3/50, Lidhje hidraulike 2” e kerkuar ne DST nuk ka dorezuar 

ne SPE katalogë nga prodhuesi apo distributori i autorizuar nga prodhuesi ku të pasqyrohen 

specifikimet teknike të kërkuara për këtë pajisje. Katalogu i pajisjeve është garancia teknike që 

pajisjet e ofruara janë të përshtatshme, të certifikuara dhe të krahasueshme me përputhshmërinë 

teknike të kerkuar ne specifikimet teknike. 

Operatorët ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit, me dokumentacionin e dorëzuar, 

duhet të vërtetojnë, që produkti i ofruar është në përputhje me specifikimet teknike dhe standartet 

e cilesise së kërkuara nga autoriteti kontraktor. Operatorët ekonomikë ofertues marrin përsipër 

përmbushjen e specifikimeve teknike/ kritereve të përcaktuara në dokumentet e tenderit nga ana e 

autoriteteve kontraktore, nëpërmjet deklaratave dhe dokumentacionit provues në të cilin duhet të 

faktojnë përputhshmërinë e dokumentacionit me kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor, 

në mënyrë që nga ana e këtij të fundit të mund të kryhet me lehtësi e saktësi vlerësimi i mallrave 

apo shërbimeve të ofertuara nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës, duke përzgjedhur atë ofertues 

i cili me dokumentacionin e dorëzuar garanton përputhshmërinë me kriteret e përcaktuara në DT, 

e rrjedhimisht realizimin me sukses të kontratës objekt-prokurimi. 

 

 



4. Operatori ekonomik “JUNIK” shpk me nr. nipti J68007522L,  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme 

 

OE JUNIK” shpk me nr. nipti J68007522L, skualifikohet pasi me dokumentacionin ligjor dhe 

teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DST. 

Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të 

Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik, me dokumentacionin ligjor të paraqitur në SPE nuk plotëson kriterin 

kriterin 2.3.8/a të “Kapacitetit teknik” të kritereve te veçanta për kualifikim te percaktuar në DT, 

në të cilin kërkohet si më poshtë:  

2.3.8/a Për pajisjet/materialet e tabelës së dhënë në pikën 2.3.8, Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë autorizim  nga prodhuesi ose distributori i autorizuar, me të cilin prodhuesi ose 

distributori i autorizuar, autorizon kompaninë pjesëmarrëse në tender të ofertojë këto 

paisje/materiale. Në rast paraqitje autorizim distributori autorizuar, duhet të paraqitet kontrata 

ose dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit, për materialet kryesore te kerkuara.  

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik për pajisjen “F. Rekuperator 

nxehtesise me fryrje ajri 500 m3/h ne presion 100 Pa, Eficencese minimumi 70%, kembyes DX me 

kapacitet termik Ng/Ft 4 kW, Ventilatoret me inverter, Kompletuar me gjithe kitin e sistemit VRF 

DX, filtra G4 F7, Mundesi lidhje me sistemin qendror te kontrollit VRF, si dhe gjithe elementet” 

nuk ka dorezuar ne SPE autorizim nga distributori i autorizuar nga prodhuesi. Konkretisht, 

perpermbushjen e ketij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur ne SPE skedarin me emertim 

“Ashensor Njesi VRF Pompe Nxehtesie Rekuperator Nxehtesie Pompe Binjake” gjithsej 35 flete. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik per pajisjen e kerkuar sa me sipër 

ka ofertuar pajisen e prodhuar nga kompania “Ventas” si dhe autorizimin e prodhuesit per 

distributorin e autorizuar, kompanine “Klimateknika” shpk. Por nga verifikimi i dokumentacionit 

rezulton se ofertuesi nuk ka paraqitur autorizim nga distributori i autorizuar “Klimateknika” shpk 

per furnizimin me pajisjen sa më sipër. Kjo sjell mospërputhje thelbësore me kriterin e kualifikimit 

sepse në mungesë të dokumentit nuk provohet se operatori ekonomik ka të drejtën 

ligjore/kontraktuale për të tregtuar produktet e prodhuesit.  

Autorizimi i prodhuesit është një mjet i rëndësishëm për të garantuar origjinën dhe cilësinë e 

produktit, përgjegjësinë ligjore, garancinë teknike pasi vetëm distributorët e autorizuar kanë të 

drejtën ligjore të ofrojnë mbështetje teknike, mirëmbajtje, pjesë këmbimi dhe garanci 



zyrtare nga prodhuesi. Në mungesë të tij, autoriteti kontraktor rrezikon të marrë produkte jo 

origjinale, pa garanci dhe me vështirësi në mirëmbajtjen e tyre. 

Autoriteti kontraktor duhet të ketë garanci se operatori ekonomik ka të drejtën legjitime për 

furnizim, bazuar në një zinxhir të qartë furnizimi (prodhues → distributor i autorizuar → operator 

ekonomik). 

Operatorët ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit, me dokumentacionin e dorëzuar, 

duhet të vërtetojnë, që produkti i ofruar është në përputhje me specifikimet teknike dhe standartet 

e cilesise së kërkuara nga autoriteti kontraktor. Operatorët ekonomikë ofertues marrin përsipër 

përmbushjen e specifikimeve teknike/ kritereve të përcaktuara në dokumentet e tenderit nga ana e 

autoriteteve kontraktore, nëpërmjet deklaratave dhe dokumentacionit provues në të cilin duhet të 

faktojnë përputhshmërinë e dokumentacionit me kriteret e përcaktuara nga autoriteti kontraktor, 

në mënyrë që nga ana e këtij të fundit të mund të kryhet me lehtësi e saktësi vlerësimi i mallrave 

apo shërbimeve të ofertuara nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës, duke përzgjedhur atë ofertues 

i cili me dokumentacionin e dorëzuar garanton përputhshmërinë me kriteret e përcaktuara në DT, 

e rrjedhimisht realizimin me sukses të kontratës objekt-prokurimi. 

 

5. OE “NIKA” shpk me nr. NIPTI J76705047U me subjekt mbeshtetes “VASHTEMIA” 

shpk me nr. NIPTI J64103054Q & “ASPER KONSTRUKSION” shpk me nr. NIPTI 

L98521301V 

 

Vlera: 91,514,016.5 (nentedhjete e nje milione e peseqind e katermbedhjete mije e 

gjashtembedhjete pike pesedhjete) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e mëposhtme: 

Nga llogaritja sipas formules ne DST rezulton se oferta e OE “NIKA” shpk eshte anomalisht e 

ulët. Bazuar ne VKM nr. Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

i ndryshuar, Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht 

të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve”, Oferta skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 
 

Sa më sipër, OE “NIKA” shpk skualifikohet si ofertë anomalisht e ulët. 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e Operatorëve 

Ekonomikë “ALGES KONSTRUKSION” shpk me nr. NIPT L92621601H me adresë: 

Gjirokastër, Ish SMT, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, godina 1 kateshe, nr. pasurie 24/36, 

ZK 8543 & “INERTI” shpk me nr. NIPT-i J66926804L, me adresë: Gramsh, L. Sporti, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 124,405,232.7 (Njëqind e njezete e katër milionë e katërqind e pesë 

mijë e dyqind e tridhjete e dy pikë shtatë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 264,15, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


